

SERTİFİKA

ASANSÖRLERİN ÜRÜN KALİTE GÜVENCESİNE DAYALI TİP UYGUNLUĞU (MODÜL E)

Sertifika No : ADE01-140223
Firma Unvanı : GÜMÜŞBOĞA ASANSÖR MÜHENDİSLİK İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LTD. ŞTİ.
Firma Adresi : Ünalın Mah. İsmetpaşa Cad. No: 55B Üsküdar – İstanbul / TÜRKİYE
Firma Şube Adresleri : -
Belgelendirme Kapsamı : Asansörlerin Birleştirme, Montaj, Son Muayene ve Deneyleri
Ürün Tanımı : Tabi Olduğu Modül B Sertifikasında/Sertifikalarında Tanımlı Ürün/Ürünler

Tabi Olduğu AB Tip İnceleme (Modül B) Sertifikası/Sertifikaları Bilgileri			
Sertifika No	Yayın Tarihi	Geçerlilik Tarihi	NOBO No
LDB31012202	31.01.2022	-	2557

Son Tetkik Tarihi : 19.01.2023 Son Tetkik Rapor No : 3362-190123

Asansör monte edenin başvurusuna istinaden 2014/33/AB Asansör Yönetmeliği Ek X (Modül E) şartlarına göre asansör monte edenin ürün kalite güvence sisteminde uygunluk değerlendirmesi yapılmış ve yapılan tetkik sonucu asansör monte edenin ürün kalite güvence sisteminin, asansörlerin uygunluğunun 2014/33/AB Asansör Yönetmeliği Ek-I Temel Sağlık ve Güvenlik Gerekliliklerini sağladığı ve tabi olduğu AB Tip İnceleme (Modül B) Sertifikasına/Sertifikalarına uygunluğu tespit edilerek bu sertifika düzenlenmiştir.

Sertifika İlk Yayın Tarihi : 14.02.2023
Sertifika Yayın Tarihi : 14.02.2023
Sertifika Geçerlilik Tarihi : 13.02.2024
Sertifika Yayın Yeri : İstanbul, TÜRKİYE
Onaylanmış Kuruluş No : 2847



Genel Müdür
Cenk NALBANTOĞLU

Sertifikanın geçerlilik durumu www.nobocert.com/www.nobocert.com.tr web sitelerinden veya QR kodu ile kontrol edilebilir. Bu sertifikaya istinaden monte edilen asansörlerde, montaj firması NOBOCERT 'in onaylanmış kuruluş kimlik kayıt numarasını CE işareti ile beraber asansör üzerinde kullanmalıdır. Bu sertifikanın mülkiyet hakkı, NOBOCERT Uluslararası Belgelendirme ve Muayene Hizmetleri Ltd. Şti. 'ne aittir ve talep edildiğinde iade edilmelidir. Bu sertifika NOBOCERT kurallarına uyulması ve her yıl yapılacak gözetim tetkiklerinin başarılı bir şekilde tamamlanması durumunda, ilk yayın tarihinden itibaren üç yıl süreyle geçerlidir. Asansör monte eden, ürün kalite güvence sisteminde yukarıda belirtilen şartlara uygunluğunu etkileyebilecek değişiklikleri NOBOCERT 'e bildirmekle yükümlüdür. Bu sertifika, tabi olduğu Modül B sertifikası/sertifikaları ile beraber kullanılmalıdır.